
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И

от 14 августа 2023 года

О внесении изменений

г. Киренск

В целях приведения нормативного правового акта в 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом 
организации предоставления государственных и муниципал 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принцип: 
самоуправления в Российской Федерации", ст. 39,55 Устава 
Киренский район, администрация Киренского муниципалы^

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

та:

соответствие с действующим 
|от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

ных услуг", Федеральным 
ах организации местного 

муниципального образования 
го района

1. Внести изменения в административный pei 
муниципальной услуги «Предоставление в собстве: 
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земе. 
в муниципальной собственности или государственная со 
разграничена, без проведения торгов на межселенной терр 
поселений Киренского муниципального района, ута 
администрации Киренского муниципального района от 06 
соответствии с Приложением к настоящему Постановлению

2 Настоящее постановление подлежит официальнф 
Киренского района "Ленские Зори" и размещению на офиц i 
Киренского муниципального района: https://kirenskraion.mo38

3. Постановление вступает в силу со дня опубликов;
4. Контроль за вьтолнёш!йй ̂ ^^оящ его  постановлю 

мэра муниципального оа т щ а г-  председатель ко] 
администрации Кир^

Мэр райо!

№ 465

амент по предоставлению 
йность, аренду, постоянное 
jtbHoro участка, находящегося 
эственность на которые не 

йтории и территории сельских 
гржденный Постановлением 

сентября 2022 года № 545 в

му опубликованию в газете 
альном сайте администрации 
.ru. 

айия.
гия возложить на заместителя 

по имуществу и ЖКХ

К.В. Свистелин

https://kirenskraion.mo38

